Никоноров Б.В.,

264-282 доб.0

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024                                                                                                                              № 4828

О внесении изменений в

постановление Администрации

Миасского городского округа от

22.09.2021г. №4681

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от

22.09.2021г. №4681 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории Миасского городского округа», в соответствии со статьей 42.10

Федерального закона от 24.07.2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.09.2021г. №4681 «Об утверждении состава согласительной комиссии по

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории Миасского городского округа» изложив

приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление Администрации Миасского городского округа от 06.06.2024г.

№2962 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.09.2021г. №4681» признать утратившим силу.

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на сайте и в

печатном издании средства массовой информации

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по имущественному комплексу).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                                                     О.Г. Буданов

Состав согласительной комиссии по согласованию  местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории  Миасского городского округа

Председатель согласительной комиссии:  - Заместитель Главы Миасского городского округа (по

имущественному комплексу) (в случае его отсутствия  -

исполняющий обязанности Заместителя Главы

Миасского городского округа (по имущественному

комплексу)

Секретарь согласительной комиссии: - Начальник Управления архитектуры и

градостроительства (главный архитектор)

Администрации Миасского городского округа (в случае

его отсутствия  -  исполняющий обязанности Начальника

Управления архитектуры и градостроительства

Администрации Миасского городского округа)

Члены согласительной комиссии:

- Начальник Управления земельных отношений Администрации Миасского городского

округа;

- Представитель Министерства имущества Челябинской области (по согласованию);

- Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Челябинской области (по согласованию);

- Представитель саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый

инженер (в случае если он является членом саморегулируемой организации) (по согласованию);

- Представитель правлений садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих

товариществ, либо потребительского кооператива (жилищного, жилищно-строительного или

гаражного) либо иного гражданско-правового сообщества, если комплексные кадастровые работы

выполняются в отношении объектов недвижимости, расположенных на территориях таких

объединений граждан (по согласованию);

- заказчики комплексных кадастровых работ (их представитель), в случае, если выполнение

комплексных кадастровых  работ финансируется за счет внебюджетных средств.

Приложение

к постановлению Администрации

Миасского городского округа

           от 03.09.2024  № 4828